TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THAM QUAN THỰC TẾ

Kính gửi:  - …………………………………………………………………..;

  - …………………………………………………………………..;

Em tên là:   .........................................................................................................................................

MSSV :  .............................................................................................................................................

Lớp :   .................................................................................................................................................

Là sinh viên Khoa Công nghệ thực phẩm - Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí

Minh

Địa chỉ: 140 Lê Trọng Tấn, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

Kính đề nghị Quý công ty xác nhận cho em đã tham quan thực tế tại đơn vị:

Công ty/nhà máy  ..........................................................................................................................

Địa chỉ:  .........................................................................................................................................

Thời gian tham quan:  ...................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn./.

Xác nhận của Công ty/nhà máy     Người tham quan